
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

9 
87 
70 
4 

Name 

Erko ERISTE 
Raigo SARAPUU 
Ronald REISIN 
Mario PIIRISAAR 

Best Tm 

1:26.985 
1:27.705 
1:31.639 
1:43.562 

Diff 

0.720 

4.654 

16.577 

Gap 

0.720 

3.934 

11.923 

In Lap 

4 

3 

5 

6 

Laps 

6 

7 

7 

6 

Class 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Team 

Erki Sport 

A2 Racing 

A1M Motorsport 

SK Villu 

Model 

Honda CRX 

BMW E36 

BMW 325 

Volkswagen Golf I 

Sorted on best lap time

Printed: 26/09/2021 18:48:29 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 
RINGRAJAKLASS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 13:32:06 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

25/09/2021 14:20 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(9) Erko ERISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(87) Raigo SARAPUU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(70) Ronald REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Mario PIIRISAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:44.278 

1:30.553 

1:27.449 

1:26.985 

1:28.143 

1:31.867 

1:31.169 

1:27.841 

1:27.705 

1:28.423 

1:35.263 

1:27.905 

1:28.061 

1:56.399 

1:39.761 

1:35.716 

1:32.514 

1:31.639 

1:31.770 

1:31.681 

2:03.794 

1:53.709 

1:47.952 

1:49.298 

1:45.490 

1:43.562 

Diff 

+17.293 

+3.568 

+0.464 

+1.158 

+4.882 

+3.464 

+0.136 

+0.718 

+7.558 

+0.200 

+0.356 

+24.760 

+8.122 

+4.077 

+0.875 

+0.131 

+0.042 

+20.232 

+10.147 

+4.390 

+5.736 

+1.928 

Time of Day 

13:34:16.894 

13:35:47.447 

13:37:14.896 

13:38:41.881 

13:40:10.024 

13:41:41.891 

13:34:04.253 

13:35:32.094 

13:36:59.799 

13:38:28.222 

13:40:03.485 

13:41:31.390 

13:42:59.451 

13:34:30.237 

13:36:09.998 

13:37:45.714 

13:39:18.228 

13:40:49.867 

13:42:21.637 

13:43:53.318 

13:34:43.551 

13:36:37.260 

13:38:25.212 

13:40:14.510 

13:42:00.000 

13:43:43.562 

Printed: 26/09/2021 18:48:38 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RINGRAJAKLASS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 13:32:06 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

25/09/2021 14:20 



Pos 

1 

2 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

9 

70 

4 

87 

Name 

Erko ERISTE 

Ronald REISIN 

Mario PIIRISAAR 

Raigo SARAPUU 

Class 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Total Tm 

15:16.492 

15:28.733 

14:39.005 

Laps 

10 

10 

8 

Diff 

12.241 

DNF 

DNS 

Gap 

12.241 

2 Laps 

Best Tm 

1:28.740 

1:31.206 

1:42.838 

In Lap 

4 

7 

4 

0 

Model 

Honda CRX 

BMW 325 

Volkswagen Golf I 

BMW E36 

Team 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

SK Villu 

A2 Racing 

Sorted on Laps

Printed: 26/09/2021 18:48:46 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 
RINGRAJAKLASS 

1. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:59:21 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

25/09/2021 16:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(9) Erko ERISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(70) Ronald REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(4) Mario PIIRISAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:33.101 

1:31.374 

1:31.336 

1:28.740 

1:30.727 

1:31.861 

1:31.355 

1:31.618 

1:33.607 

1:32.773 

1:35.148 

1:31.658 

1:31.597 

1:31.279 

1:37.409 

1:32.887 

1:31.206 

1:32.675 

1:32.633 

1:31.236 

1:46.835 

1:43.891 

1:43.800 

1:42.838 

1:46.769 

1:46.157 

1:59.870 

2:04.892 

Diff 

+4.361 

+2.634 

+2.596 

+1.987 

+3.121 

+2.615 

+2.878 

+4.867 

+4.033 

+3.942 

+0.452 

+0.391 

+0.073 

+6.203 

+1.681 

+1.469 

+1.427 

+0.030 

+3.997 

+1.053 

+0.962 

+3.931 

+3.319 

+17.032 

+22.054 

Time of Day 

16:00:54.860 

16:02:26.234 

16:03:57.570 

16:05:26.310 

16:06:57.037 

16:08:28.898 

16:10:00.253 

16:11:31.871 

16:13:05.478 

16:14:38.251 

16:00:57.912 

16:02:29.570 

16:04:01.167 

16:05:32.446 

16:07:09.855 

16:08:42.742 

16:10:13.948 

16:11:46.623 

16:13:19.256 

16:14:50.492 

16:01:12.547 

16:02:56.438 

16:04:40.238 

16:06:23.076 

16:08:09.845 

16:09:56.002 

16:11:55.872 

16:14:00.764 

Printed: 26/09/2021 18:48:49 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RINGRAJAKLASS 

1. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:59:21 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

25/09/2021 16:00 



Pos 

1 

2 

Not classified 

DNF 

DNS 

No. 

9 

70 

4 

87 

Name 

Erko ERISTE 

Ronald REISIN 

Mario PIIRISAAR 

Raigo SARAPUU 

Class 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Ringrajaklass 

Total Tm 

14:36.862 

15:27.138 

3:51.304 

Laps 

10 

10 

2 

Diff 

50.276 

DNF 

DNS 

Gap 

50.276 

Best Tm 

1:25.530 

1:31.480 

1:49.125 

In Lap 

8 

5 

1 

0 

Model 

Honda CRX 

BMW 325 

Volkswagen Golf I 

BMW E36 

Team 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

SK Villu 

A2 Racing 

Sorted on Laps

Printed: 26/09/2021 18:48:55 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 
RINGRAJAKLASS 

2. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 18:21:20 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

25/09/2021 17:40 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(9) Erko ERISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(70) Ronald REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(4) Mario PIIRISAAR 

1 

2 

Lap Tm 

1:31.039 

1:26.586 

1:26.873 

1:27.114 

1:26.517 

1:26.940 

1:26.051 

1:25.530 

1:25.929 

1:34.283 

1:36.253 

1:33.002 

1:32.979 

1:31.746 

1:31.480 

1:31.536 

1:31.848 

1:32.430 

1:32.131 

1:33.083 

1:49.125 

1:59.243 

Diff 

+5.509 

+1.056 

+1.343 

+1.584 

+0.987 

+1.410 

+0.521 

+0.399 

+8.753 

+4.773 

+1.522 

+1.499 

+0.266 

+0.056 

+0.368 

+0.950 

+0.651 

+1.603 

+10.118 

Time of Day 

18:22:51.505 

18:24:18.091 

18:25:44.964 

18:27:12.078 

18:28:38.595 

18:30:05.535 

18:31:31.586 

18:32:57.116 

18:34:23.045 

18:35:57.328 

18:22:57.369 

18:24:30.371 

18:26:03.350 

18:27:35.096 

18:29:06.576 

18:30:38.112 

18:32:09.960 

18:33:42.390 

18:35:14.521 

18:36:47.604 

18:23:12.527 

18:25:11.770 

Printed: 26/09/2021 18:49:00 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RINGRAJAKLASS 

2. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 18:21:20 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

25/09/2021 17:40 



Pos 

1 

2 

DNF 

DNS 

No. 

9 

70 

4 

87 

Name 

Erko ERISTE 

Ronald REISIN 

Mario PIIRISAAR 

Raigo SARAPUU 

Model 

Honda CRX 

BMW 325 

Volkswagen Golf I 

BMW E36 

R1.  

1 

2 

3 

14 

R2.  

1 

2 

3 

14 

Total points 

2 

4 

6 

28 

Printed: 26/09/2021 18:49:06 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Eiki ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 
RINGRAJAKLASS 

Ringrajaklass - 1 + 2 võistlussõidu kokkuvõte 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 


